

Årsredovisning
för
MINAB R Karlsson AB
559027-2661

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Rikard Karlsson, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för MINAB R Karlsson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning och projektering av förpackningssystem.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 745	4 768	9 006	17 894
Resultat efter finansiella poster	161	192	-439	668
Soliditet (%)	32	35	25	33

Omsättningen har ökat med 104% mot fg till följd av en ökad efterfrågan under våren 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	593 391	51 481	694 872
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		51 481	-51 481	0
Årets resultat			160 910	160 910
Belopp vid årets utgång	50 000	644 872	160 910	855 782

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	644 873
årets vinst	160 910
	805 783
disponeras så att i ny räkning överföres	805 783
	805 783

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 744 888	4 768 277
Övriga rörelseintäkter		13 319	123 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 758 207	4 891 618
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 862 970	-2 244 116
Övriga externa kostnader		-1 207 941	-989 642
Personalkostnader	2	-1 255 733	-1 068 451
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-250 203	-237 296
Övriga rörelsekostnader		-64 709	-18 348
Summa rörelsekostnader		-9 641 556	-4 557 853
Rörelseresultat		116 651	333 765
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86 004	2 102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 745	-143 958
Summa finansiella poster		44 259	-141 856
Resultat efter finansiella poster		160 910	191 909
Resultat före skatt		160 910	191 909
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-140 428
Årets resultat		160 910	51 481

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	138 990	134 596
Inventarier, verktyg och installationer	4	317 686	497 283
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	60 000	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		516 676	691 879
Summa anläggningstillgångar		516 676	691 879
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		708 635	467 467
Summa varulager		708 635	467 467
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		259 102	46 828
Övriga fordringar		288 534	311 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		685 525	0
Summa kortfristiga fordringar		1 233 161	358 224
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 599	485 662
Summa kassa och bank		228 599	485 662
Summa omsättningstillgångar		2 170 395	1 311 353
SUMMA TILLGÅNGAR		2 687 071	2 003 232

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		644 873	593 391
Årets resultat		160 910	51 481
Summa fritt eget kapital		805 783	644 872
Summa eget kapital		855 783	694 872
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	308 142	434 228
Summa långfristiga skulder		308 142	434 228
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		186 147	426 444
Leverantörsskulder		1 129 361	276 700
Övriga skulder		162 639	125 987
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 999	45 001
Summa kortfristiga skulder		1 523 146	874 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 687 071	2 003 232

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	288 488	288 488
Inköp	75 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	363 488	288 488
Ingående avskrivningar	-153 892	-96 194
Årets avskrivningar	-70 606	-57 698
Utgående ackumulerade avskrivningar	-224 498	-153 892
Utgående redovisat värde	138 990	134 596

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	897 989	897 989
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	897 989	897 989
Ingående avskrivningar	-400 706	-221 108
Årets avskrivningar	-179 597	-179 598
Utgående ackumulerade avskrivningar	-580 303	-400 706
Utgående redovisat värde	317 686	497 283

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 000	60 000
Utgående redovisat värde	60 000	60 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	434 228
	0	434 228

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Norrköping 2025-06-25

Rikard Karlsson
Rikard Karlsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Pierre Polhammar
Pierre Polhammar
Auktoriserad revisor
